

別記様式（第6条関係）

政務活動費収支報告書

令和 5年 4月 20日

豊橋市議会議長 様

議員氏名 田中 敏一

豊橋市議会政務活動費の交付に関する条例第6条第1項の規定により、
下記のとおり報告します。

記

| 年 度 | 令和4年度 |
|-------------|------------------|
| 指 令 年 月 日 | 令和4年 4月 1日 |
| 指 令 番 号 | 豊橋市指令議庶第 1 号の 21 |
| 交 付 決 定 金 額 | 1,080,000 円 |
| 既 交 付 額（収入） | 1,080,000 円 |
| 精 算 額（支出） | 951,678 円 |
| 収 支 差 引 残 額 | 128,322 円 |

添付書類

- 1 政務活動費収支内訳書（別紙）
- 2 領収書等の証拠書類の写し



別紙

政務活動費収支内訳書

1 収入 1,080,000 円

2 支出

| 項 目 | 金 額 円 | 備 考 |
|-----------|----------|-----|
| 調 査 研 究 費 | 76,500 | |
| 研 修 費 | 97,960 | |
| 広 報 費 | 449,477 | |
| 広 聴 費 | 0 | |
| 要請・陳情活動費 | 25,100 | |
| 会 議 費 | 0 | |
| 資 料 作 成 費 | 40,991 | |
| 資 料 購 入 費 | 261,650 | |
| 人 件 費 | 0 | |
| 事 務 所 費 | 0 | |
| 合 計 | 951,678 | |

(注) 備考欄には、主たる支出の内訳を記載する。

3 収支差引残額 128,322 円

政務活動費収支一覧

議員氏名

田中 敏一

| 番号 | 年月日 | 項目 | 項目明細 | 収入 | 支出 | 支出先 | 残額 |
|----|-----------|----------|--|---------|---------|------------------|---------|
| 1 | R4. 4. 11 | 政務活動費 | | 540,000 | | | 540,000 |
| 2 | R4. 4. 11 | 資料購入費 | JAMP (時事行財政情報モニター) 令和4年4月～9月利用料 | | 49,500 | 株式会社 時事通信社 | 490,500 |
| 3 | R4. 4. 18 | 広報費 | 広報チラシ制作・印刷・ポスティング代 | | 123,877 | 株式会社 プライズメント | 366,623 |
| 4 | R4. 4. 30 | 資料購入費 | 中日新聞・東愛知新聞購読料 | | 5,920 | (有) 権田新聞店 | 360,703 |
| 5 | R4. 5. 23 | 資料購入費 | 47行政ジャーナル (令和4年4月～9月利用料) | | 26,400 | 株式会社 中日新聞社 | 334,303 |
| 6 | R4. 5. 27 | 資料作成費 | USBメモリー・単3乾電池・単4乾電池代 | | 7,380 | エディオン豊橋店 | 326,923 |
| 7 | R4. 5. 30 | 資料購入費 | 中日新聞・東愛知新聞購読料 | | 5,920 | (有) 権田新聞店 | 321,003 |
| 8 | R4. 6. 2 | 研修費 | 「ウクライナなど世界情勢をふまえた日本の外交」 「国土強靱化について」 研修旅費 | | 9,900 | 田中敏一 | 311,103 |
| 9 | R4. 6. 3 | 要請・陳情活動費 | 東京で要望、陳情活動旅費 | | 25,100 | 田中敏一 株式会社 トラベル東海 | 286,003 |
| 10 | R4. 6. 6 | 資料作成費 | テプラ・テープ3本 | | 8,734 | 精文館書店 | 277,269 |
| 11 | R4. 6. 30 | 資料購入費 | 中日新聞・東愛知新聞購読料 | | 5,920 | (有) 権田新聞店 | 271,349 |
| 12 | R4. 7. 24 | 資料作成費 | 写真プリント用紙 | | 968 | 精文館書店 | 270,381 |
| 13 | R4. 7. 30 | 資料購入費 | 中日新聞・東愛知新聞購読料 | | 5,920 | (有) 権田新聞店 | 264,461 |
| 14 | R4. 8. 5 | 調査研究費 | 視察 (令和4年8月3～5日) 山口市空家利活用の取組について 長門市道の駅「センザキッチン」について 北九州市門司港レトロ地区について 旅費 65,500円 レンタカー代 11,000円 | | 76,500 | 田中敏一 (株) トラベル東海 | 187,961 |

| | | | | | | | |
|----|------------|-------|---|---------|---------|---------------------------------|---------|
| 15 | R4. 8. 30 | 資料購入費 | 中日新聞・東愛知新聞購読料 | | 5,920 | (有)権田新聞店 | 182,041 |
| 16 | R4. 9. 11 | 資料購入費 | 日本教育新聞購読料 (令和4年9月～令和5年3月) | | 19,250 | 株式会社 日本教育新聞社 | 162,791 |
| 17 | R4. 9. 20 | 資料購入費 | 新聞赤旗日曜版購読料 (令和4年4月～令和5年3月) | | 11,160 | 日本共産党市議団 団長 斉藤 啓 | 151,631 |
| 18 | R4. 9. 20 | 資料購入費 | 全国農業新聞購読料 (令和4年4月～令和5年3月) | | 8,400 | 全国農業新聞 | 143,231 |
| 19 | R4. 9. 22 | 資料購入費 | JAMP(時事行財政情報モニター) 令和4年10月～令和5年3月利用料 | | 49,500 | 株式会社 時事通信社 | 93,731 |
| 20 | R4. 9. 30 | 資料購入費 | 中日新聞・東愛知新聞購読料 | | 5,920 | (有)権田新聞店 | 87,811 |
| 21 | R4. 10. 7 | 政務活動費 | | 540,000 | | | 627,811 |
| 22 | R4. 10. 14 | 研修費 | 第84回 全国都市問題会議旅費・参加費 鉄道賃 45,060円 宿泊料 30,000円 旅行雑費 3,000円 参加費 10,000円 | | 88,060 | 全国市問題会議実行委員会・ステーションホテル長崎諏訪・田中敏一 | 539,751 |
| 23 | R4. 10. 30 | 資料購入費 | 中日新聞・東愛知新聞購読料 | | 5,920 | (有)権田新聞店 | 533,831 |
| 24 | R4. 11. 7 | 資料購入費 | 47行政ジャーナル(令和4年10月～令和5年3月利用料) | | 26,400 | 株式会社 中日新聞社 | 507,431 |
| 25 | R4. 11. 30 | 資料購入費 | 中日新聞・東愛知新聞購読料 | | 5,920 | (有)権田新聞店 | 501,511 |
| 26 | R4. 12. 30 | 資料購入費 | 中日新聞・東愛知新聞購読料 | | 5,920 | (有)権田新聞店 | 495,591 |
| 27 | R5. 1. 30 | 資料購入費 | 中日新聞・東愛知新聞購読料 | | 5,920 | (有)権田新聞店 | 489,671 |
| 28 | R5. 2. 28 | 資料購入費 | 中日新聞・東愛知新聞購読料 | | 5,920 | (有)権田新聞店 | 483,751 |
| 29 | R5. 3. 8 | 広報費 | 広報紙印刷代 | | 325,600 | 有限会社ライトスタッフ | 158,151 |
| 30 | R5. 3. 30 | 資料購入費 | 中日新聞・東愛知新聞購読料 | | 5,920 | (有)権田新聞店 | 152,231 |
| 31 | R5. 3. 31 | 資料作成費 | イメージドラム・トナー・コピー用紙・コピー代・ベルトユニット・製本テープ | | 23,909 | (株)イクモ・(株)井口商会・DCM(株) | 128,322 |